PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - FONE (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 532/2023 - GAB/PRES.

Campo Mourão, 12 de julho de 2023.

  Senhor Major,

Considerando que foi aprovado por unanimidade em Plenário, na 19ª
Sessão Ordinária deste Poder Legislativo, o Requerimento protocolado sob nº
163/2023, anexo, de autoria do Vereador Marcio Berbet, solicitamos o atendimento do
pleito ali exposto.

Respeitosamente,

Edilson Vedovatti Martins
Presidente

Ao Senhor
Major William Diemes Silveira,
11º Batalhão de Polícia Militar
Avenida José Tadeu Nunes, 216 - Jd. Aparecida
87.309-295 - Campo Mourão - PR.
/map

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2023-07-12T15:29:27-0300
	EDILSON VEDOVATTI MARTINS:88355691920 1